
Id: CJBSQ-OMHST-GKQXL-OSICW-CUSRO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie : w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/59/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 30 czerwca 2009 r w sprawie opłat za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Skarżysko-Kamienna 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) w związku z art 14 ust. 5 ustawy z dnia 

7 września 1991 r o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r . Nr 256 , poz. 2572 z późniejszymi zmianami ) Rada 

Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały dokonuje się zmiany pkt. 1 , który otrzymuje brzmienie : 1. Za prowadzenie zajęć 
dydaktyczno -wychowawczych wykraczających poza podstawę programową ustala się opłatę za jedną 
godzinę w wysokości 0,2 % minimalnego wynagrodzenia za pracę . a) opłata za drugie dziecko z rodziny 
wyniesie 50 % obowiązującej opłaty tj. 0,1 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, b) opłata za trzecie 
i kolejne dziecko z rodziny wyniesie 25 % obowiązującej opłaty tj. 0,05 % minimalnego wynagrodzenia za 
pracę 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXVIII/59/2009 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 
czerwca 2009 nie zmieniają się. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: CJBSQ-OMHST-GKQXL-OSICW-CUSRO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana uchwały dotyczącej opłaty za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez Gminę Skarżysko-
Kamienna podyktowana jest wzrostem kosztu utrzymania dziecka w przedszkolu . Zmiany mają też na celu 
realizację polityki prorodzinnej oraz upowszechniania edukacji przedszkolnej w rodzinach wielodzietnych. 


